电场发生器
电磁兼容性测试
202402
 南京洛仑电磁科技有限公司
www.lorentzcomms.com/cn 南京洛仑通讯科技有限公司
第 2 页  www.lorentzcomms.com | sales@lorentzcomms.com | +86-25-52147530
www.lorentzcomms.com | sales@lorentzcomms.com | +86-25-52147530  第 3 页
主要产品速览

 喇叭天线（1 ~ 40 GHz） 13
 > 产品信息 13
 > 订货信息 16
 主要客户 18
 工程参考资料 20
电场发生器
第 6 页  www.lorentzcomms.com | sales@lorentzcomms.com | +86-25-52147530
电场发生器
LRET-10K100M-1 LRET-10K30M-1 LRET-10K30M-F1
10 kHz ∼ 100 MHz, 3000 W 10 kHz ∼ 30 MHz, 2000 W 10 kHz ∼ 30 MHz, 3000 W
电磁兼容性测试可以评估设备在复杂电磁环境中是否能安全运行，并且是否影响其他设备的
正常运行。不管是民用还是军用设备，电磁兼容性测试都是必须的。
电场发生器作为发射天线，是应用于电磁兼容性测试中电场辐射敏感度测试的典型、核心设
备。我司该系列产品可应用于 GJB 151B、GJB 8848、GJB 7504、GJB 1389 及 MIL-STD-461
等标准的测试需求，且拥有完全自主知识产权 1。
10 kHz ∼ 100 MHz 电场发生器典型产品规格
产品型号 LRET-10K100M-1 LRET-10K30M-1
频率范围 10 kHz  ∼ 100 MHz 10 kHz ∼ 30 MHz
阻抗 50 Ω 50 Ω
电压驻波比 ≤ 2.5 ≤ 3.0
最大输入功率 3000 W 2000 W
场强 2 见场强曲线图 50 V/m
极化旋转 支持（需配置极化旋转支架选件） 支持
射频接口 7/16-K 7/16-K（可选 N-K）
外形尺寸 (2682×1235×1942)3 mm (1684×712×66) mm
1、 专利号：ZL 2021 1 0340959.X, ZL 2021 1 0921717.X, …
2、 测试距离 1 米。
3、 LRET-10K100M-1 配基础支架的外形尺寸。
电场发生器
www.lorentzcomms.com | sales@lorentzcomms.com | +86-25-52147530  第 7 页
10 kHz ∼ 100 MHz 电场发生器典型产品实测数据
LRET-10K100M-1 满足 200V/m 的功率曲线（测试距离 0.5 米）
LRET-10K100M-1 场强曲线（测试距离 1 米）
电场发生器
第 8 页  www.lorentzcomms.com | sales@lorentzcomms.com | +86-25-52147530
10 kHz ∼ 100 MHz 电场发生器典型产品实物图片
LRET-10K100M-1 配极化旋转支架选件实物图
LRET-10K30M-F1 及可选支架
电场发生器
www.lorentzcomms.com | sales@lorentzcomms.com | +86-25-52147530  第 9 页
新品预告
LRET-10K100M-S1
应用场景
 电磁兼容实验室
 移动式电磁兼容性测试系统
 外场测试
产品特点
 产品小型化
 支持垂直极化、水平极化切换
 频率范围覆盖 10 kHz ~ 100 MHz
 最大输入功率 3000 W
 电场强度 ≥ 200V/m（距离 0.5 米）
同比例下，LRET-10K100M-S1 与 LRET-10K100M-1（配极化旋转支架）对比（体积缩小 65%）
电场发生器
第 10 页  www.lorentzcomms.com | sales@lorentzcomms.com | +86-25-52147530
10 kHz ∼ 100 MHz 电场发生器订货信息
型号 描述 补充信息
基本单元
LRET-10K100M-1 电场发生器，10 kHz ~ 100 MHz, 3000 W, 7/16-K
LRET-10K100M-S1 电场发生器，10 kHz ~ 100 MHz, 3000 W, 7/16-K
LRET-10K30M-1 电场发生器，10 kHz ~ 30 MHz, 2000 W, 7/16-K
LRET-10K30M-F1 电场发生器，10 kHz ~ 30 MHz, 3000 W, 7/16-K
选件
LRET-10K100M-1_P01 适配 LRET-10K100M-1 的基础支架
LRET-10K100M-1_P02 适配 LRET-10K100M-1 的极化旋转支架
LRET-EFG-C01
适配 LRET-10K30M-1、LRET-10K30M-F1 的支架
（万向轮）
LRET-EFG-T01
适配 LRET-10K30M-1、LRET-10K30M-F1 的支架
（三角架）
电场发生器
www.lorentzcomms.com | sales@lorentzcomms.com | +86-25-52147530  第 11 页
10 kHz ∼ 100 MHz 电场发生器订货信息
型号 描述 补充信息
附件
LRET-AC-CA01
超柔大功率测试电缆组件
频率范围：DC ~ 6 GHz
功率容量：4500 W @ 100 MHz
连接器 1：7/16-J
连接器 2：7/16-J
组件长度：5 米
LRET-AC-AD01
测试转接器
频率范围：DC ~ 6 GHz
接口端 1：7/16-J
接口端 2：N-K
电场发生器
第 12 页  www.lorentzcomms.com | sales@lorentzcomms.com | +86-25-52147530
喇叭天线
www.lorentzcomms.com | sales@lorentzcomms.com | +86-25-52147530  第 13 页
喇叭天线
1 ∼ 40 GHz 喇叭天线典型产品规格
产品型号 LRET-1G6G-1 LRET-6G18G-1 LRET-18G26G-1 LRET-26G40G-1
频率范围 1.0 ∼ 6.0 GHz 6.0 ∼ 18.0 GHz 18.0 ∼ 26.5 GHz 26.5 ∼ 40.0 GHz
阻抗 50 Ω 50 Ω 50 Ω 50 Ω
电压驻波比 ≤ 2.5 ≤ 2.5 ≤ 1.25 ≤ 1.25
增益 ≥ 10 dBi ≥ 19 dBi ≥ 20 dBi ≥ 20 dBi
3 dB 波束宽度（E 面） 9 ∼ 58 ° 7 ∼ 19 ° 9 ∼ 13 ° 8.7 ∼ 12.6 °
3 dB 波束宽度（H 面） 9 ∼ 56 ° 10 ∼ 20 ° 10 ∼ 14 ° 10.3 ∼ 14.7 °
最大输入功率 300 W 300 W 2000 W 2000 W
200 V/m 输入功率 4 详见后页功率曲线图
射频接口 N-K N-K FBP220 FBP320
安装支架 可选（支持极化旋转）
4、 测试距离 1 米。
1 ∼ 40 GHz 喇叭天线实物图
LRET-1G6G -1 LRET-6G18G-1 LRET-18G26G-1 LRET-26G40G-1
1 ~ 40 GHz 喇叭天线配安装支架（LRET-HA-A01）选件实物图
喇叭天线
第 14 页  www.lorentzcomms.com | sales@lorentzcomms.com | +86-25-52147530
1 ∼ 40 GHz 喇叭天线典型产品实测数据
LRET-1G6G-1 满足 200V/m 电场强度的功率曲线（测试距离 1 米）
LRET-6G18G-1 满足 200V/m 电场强度的功率曲线（测试距离 1 米）
喇叭天线
www.lorentzcomms.com | sales@lorentzcomms.com | +86-25-52147530  第 15 页
1 ∼ 40 GHz 喇叭天线典型产品实测数据
LRET-18G26G-1 满足 200V/m 电场强度的功率曲线（测试距离 1 米）
LRET-26G40G-1 满足 200V/m 电场强度的功率曲线（测试距离 1 米）
喇叭天线
第 16 页  www.lorentzcomms.com | sales@lorentzcomms.com | +86-25-52147530
1 ∼ 40 GHz 喇叭天线订货信息
型号 描述 补充信息
基本单元
LRET-1G6G-1 喇叭天线，1.0 ~ 6.0 G Hz, 300 W, N-K
LRET-6G18G-1 喇叭天线，6.0 ~ 18.0 G Hz, 300 W, N-K
LRET-18G26G-1 喇叭天线，18.0 ~ 26.5 G Hz, 2000 W, FBP220
LRET-26G40G-1 喇叭天线，26.5 ~ 40.0 G Hz, 2000 W, FBP320
选件
LRET-HA-A01
1 ~ 40 GHz 喇叭天线通用支架（数量 1）及每个型号
天线配套工装（数量 4）
www.lorentzcomms.com | sales@lorentzcomms.com | +86-25-52147530  第 17 页
主要客户
第 18 页  www.lorentzcomms.com | sales@lorentzcomms.com | +86-25-52147530
主要客户
工业和信息化部电子第五研究所（中国赛宝实验室）
又名中国电子产品可靠性与环境试验研究所，是中国最早从事可靠性研究的权威机
构，实验室具有多项认证、检测资质和授权，建立了良好的国际合作互认关系，可在世
界范围内开展认证、检测业务，代表中国进行国际技术交流、标准和法规的制订。
北京航空航天大学
北京航空航天大学前沿科学技术创新研究院电磁安全先进技术研究院，定位于电磁
兼容与电磁环境效应前沿科学研究与工程应用。长期致力于电磁兼容前沿基础理论研究、
关键技术攻关与重大型号研制工作。
苏州苏试试验集团股份有限公司
苏试试验集团（证券代码:300416）是一家国内领先、国际知名的环境与可靠性试验
设备和试验服务及解决方案提供商，是我国环境与可靠性试验领域的领导者之一。
长鹰恒容电磁科技（成都）有限公司
长鹰恒容电磁科技依托北航电磁兼容技术研究所成熟技术基础和研发团队发起设
立，传承了北航在电磁安全领域近 30 年的科学研究成果及工程研制经验，是国内领先
的电磁安全和防护领域的科技企业。
中国计量科学研究院
中国计量科学研究院（以下简称“中国计量院”）成立于 1955 年，隶属国家市场监
督管理总局，是国家最高的计量科学研究中心和国家级法定计量技术机构，属社会公益
型科研单位。
中国航天科工集团有限公司
中国航天科工集团有限公司（简称中国航天科工）是我国航天事业和国防科技工业
的中坚力量，航天强国建设和国防武器装备建设的主力军，中国工业信息化发展的领军
企业。
中国航天科技集团有限公司
中国航天科技集团有限公司是我国航天科技工业的主导力量，是在我国战略高技术
领域拥有自主知识产权和著名品牌，创新能力突出、核心竞争力强的国有特大型高科技
企业集团。
主要客户
www.lorentzcomms.com | sales@lorentzcomms.com | +86-25-52147530  第 19 页
中国电子科技集团有限公司
中国电子科技集团有限公司是中央直接管理的国有重要骨干企业，拥有电子信息领
域完备的科研创新体系，在国内军工电子和网信领域占据技术主导地位，肩负着实现国
防现代化、支撑数字经济发展、服务社会民生的职责使命。
工程参考资料
第 20 页  www.lorentzcomms.com | sales@lorentzcomms.com | +86-25-52147530
工程参考资料
功率换算表
dBm mW / W
dBm mW / W
0 1.0 mW 26 400 mW
1 1.3 mW 27 500 mW
2 1.6 mW 28 640 mW
3 2.0 mW 29 800 mW
4 2.5 mW 30 1.0 W
5 3.2 mW 31 1.3 W
6 4.0 mW 32 1.6 W
7 5.0 mW 33 2.0 W
8 6.0 mW 34 2.5 W
9 8.0 mW 35 3.0 W
10 10 mW 36 4.0 W
11 13 mW 37 5.0 W
12 16 mW 38 6.0 W
13 20 mW 39 8.0 W
14 25 mW 40 10 W
15 32 mW 41 13 W
16 40 mW 42 16 W